裝

訂

線

高雄市政府教育局　函
地址：83001高雄市鳳山區光復
路二段132號2-3樓
承辦單位：教育局體育及衛生保
健科
承辦人：司桂美
電話：(07)7995678-3098
傳真：07-7406596
電子信箱：a89g060@kcg.gov.tw

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國103年11月17日

發文字號：高市教健字第10306233100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：發布令掃描檔及「教育部運動發展基金輔導高級中等以上學校發展特色運動及

改善運動訓練環境經費補助作業要點」

（10149803_10306233100A0C_ATTCH1.doc、

10149803_10306233100A0C_ATTCH2.pdf，共2個電子檔案）

主旨：檢送「教育部運動發展基金輔導高級中等以上學校發展特

色運動及改善運動訓練環境經費補助作業要點(發布令影

本含行政規則修正規定）」，請　查照。

說明：

一、依據教育部103年11月14日臺教授體部字第1030034780C號

函辦理。

二、旨揭要點，業經教育部於中華民國103年11月14日以臺教

授體部字第1030034780B號令修正發布。

三、申請事項經費注意事項：（一）本局所屬公立高中職，由

本局彙整統一函轉教育部；（二）大專院校及私立高中職

請逕送教育部提出申請。

正本：本市大專院校、本市私立高中職、本局所屬公立高中職(全)

副本：本局體育及衛生保健科
電子公文
交 換 章

103/11/17
10:54:01

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1031117

*1030000896*